

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ÚP v Pardubicích - opatření proti hnízdění holubů**

Zadavatel: **Česká republika – Generální finanční ředitelství**

Sídlo: **Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1**

Uchazeč: **VV TOP s.r.o.**

Datum: **04.04.2019**

IČO: **49977202**

Síťový a hrotový systém + ostatní pomocné práce

Cena bez DPH		251 878,00
DPH 21%		52 894,38
Cena s DPH	v CZK	304 772,38

Údržba

Cena bez DPH		65 604,00
DPH 21%		13 776,84
Cena s DPH	v CZK	79 380,84

Celková cena za zakázku bez DPH		317 482,00
DPH 21%		66 671,22
CELKOVÁ CENA ZA ZAKÁZKU s DPH	v CZK	384 153,22